Caractéristiques du produit

Chaleur tournante. Pour une répartition uniforme de
g lachaleur
Grace a la cuisson a chaleur tournante, le ventilateur
distribue uniformément la chaleur vers le haut et le bas
de la cavité de votre four. Le résultat est une cuisson
plus réguliere et plus fiable.

Cuisiniere indépendante - vitrocéramique
Electrigue 596 mm Blanc

FEHAG6KV202

Chaleur tournante. Pour une répartition uniforme de la chaleur

Grace a la cuisson a chaleur tournante, le ventilateur distribue uniformément la
chaleur vers le haut et le bas de la cavité de votre four. Le résultat est une
cuisson plus réguliere et plus fiable.

Le minuteur vous assure une cuisson parfaite

Pour que vos plats ne sont jamais trop cuits, ce four est
équipé d’'un minuteur électronique qui coupe la chaleur
une fois le temps programmé écoulé.

Latable de cuisson radiante. Rapide et efficace
La table de cuisson radiante est rapide et facile a
nettoyer avec des zones en céramique qui chauffent
rapidement et précisément pour une cuisson sans
effort.

Capacité XXL. Plus de place. Une meilleure visibilité
Ce four perfectionné posséde une généreuse cavité de
capacité XXL et une porte entierement vitrée pour une
visibilité exceptionnelle.

Email noir. La surface idéale

L’émail noir est le matériau optimal utilisé dans la cavité
d’une cuisiniére. Robuste, durable et facile a nettoyer, il
facilite le processus de cuisson.

« Plan de cuisson: vitrocéramique

» Nombre de zones de cuisson: 4

» Horloge élec. avec arrét autom. et alarme de courte durée: 3 boutons ronds
blancs en dehors de I'écran

* Sélection de température: 50°C - 275°C
« Eclairage du four, 1 lampe

* Type de nettoyage: Email lisse

« Tiroir

* Pieds réglables

» Plaques a gateaux: 1 plaque a gateaux
* 1 Combiné poéle/lechefrite

* Grille


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/f017b633-6079-4b75-bc2b-1aacbfdacfae/E4RM3Q/PSAACO220PA0000E/WS_ZOD/PSAACO220PA0000E.jpg

AE

Caractéristiques techniques

Nombre d'espaces de cuisson
Volume par espace de cuisson (L)
Surface de cuisson utilisable (cm2)
Volume utile de la chambre de
cuisson (L)

Nombre max. Puissance de
raccordement totale (W)

Tension réseau (V)

Fusible (A)

Consommation en veille (stand-by)
etat activé (W)

Indice d'efficacité énergétique
(EElcavity)

Classe d'efficacité énergétique
Consommation d'énergie
conventionnelle (kwh)
Consommation d'énergie AP / CHT
(kWh)

Poids net (kg)

Dimensions intérieures (hauteur,
largeur, profondeur) (mm)

Hauteur de I'appareil (mm)
Largeur de I'appareil (mm)
Profondeur de l'appareil (mm)
Couleur

Cuisiniere indépendante - vitrocéramique
Electrigue 596 mm Blanc

FEHAG6KV202

1 Pays d'origine PL

69 Numeéro d'article / PNC 940 002 994
1424 Code EAN 7332543977116

73 Product Partner Code -

8800

230
3x16

0.99

95.3
A
0.95

0.82
47.3
358x447x411

850

596

600
Blanc

PSGBC0220DE00006

ot



http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ef095fe7-d09e-4133-98fe-ae5dc44ac1aa/E4RM3Q/PSGBCO220DE00006/PN/PSGBCO220DE00006.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1d6779f1-d12d-44f3-8e36-3f7e999f7c58/E4RM3Q/a7905f7b-cf44-4af8-ba5e-8ff8187012c8/ORIGINAL/a7905f7b-cf44-4af8-ba5e-8ff8187012c8.pdf

