





#### Chaleur tournante. Pour une répartition uniforme de la chaleur

Grâce à la cuisson à chaleur tournante, le ventilateur distribue uniformément la chaleur vers le haut et le bas de la cavité de votre four. Le résultat est une cuisson plus régulière et plus fiable.

## Caractéristiques du produit



# Chaleur tournante. Pour une répartition uniforme de la chaleur

Grâce à la cuisson à chaleur tournante, le ventilateur distribue uniformément la chaleur vers le haut et le bas de la cavité de votre four. Le résultat est une cuisson plus régulière et plus fiable.



#### Le minuteur vous assure une cuisson parfaite

Pour que vos plats ne sont jamais trop cuits, ce four est équipé d'un minuteur électronique qui coupe la chaleur une fois le temps programmé écoulé.



### La table de cuisson radiante. Rapide et efficace

La table de cuisson radiante est rapide et facile à nettoyer avec des zones en céramique qui chauffent rapidement et précisément pour une cuisson sans effort.



Capacité XXL. Plus de place. Une meilleure visibilité Ce four perfectionné possède une généreuse cavité de capacité XXL et une porte entièrement vitrée pour une visibilité exceptionnelle.



## Émail noir. La surface idéale

L'émail noir est le matériau optimal utilisé dans la cavité d'une cuisinière. Robuste, durable et facile à nettoyer, il facilite le processus de cuisson.

- · Plan de cuisson: vitrocéramique
- Nombre de zones de cuisson: 4
- Horloge élec. avec arrêt autom. et alarme de courte durée: 3 boutons ronds blancs en dehors de l'écran
- Sélection de température: 50°C 275°C
- Éclairage du four, 1 lampe
- Type de nettoyage: Email lisse
- Tiroir
- Pieds réglables
- Plaques à gâteaux: 1 plaque à gâteaux
- 1 Combiné poêle/lèchefrite
- Grille



## FEHA6KV202

Caractéristiques techniques	
Nombre d'espaces de cuisson	1
Volume par espace de cuisson (L)	69
Surface de cuisson utilisable (cm2)	1424
Volume utile de la chambre de cuisson (L)	73
Nombre max. Puissance de raccordement totale (W)	8800
Tension réseau (V)	230
Fusible (A)	3x16
Consommation en veille (stand-by) etat activé (W)	0.99
Indice d'efficacité énergétique (EElcavity)	95.3
Classe d'efficacité énergétique	Α
Consommation d'énergie conventionnelle (kWh)	0.95
Consommation d'énergie AP / CHT (kWh)	0.82
Poids net (kg)	47.3
Dimensions intérieures (hauteur, largeur, profondeur) (mm)	358x447x411
Hauteur de l'appareil (mm)	850
Largeur de l'appareil (mm)	596
Profondeur de l'appareil (mm)	600
Couleur	Blanc

Pays d'origine	PL
Numéro d'article / PNC	940 002 994
Code EAN	7332543977116
Product Partner Code	-



